Российская Федерация

Администрация Семено-Красиловского сельсовета

Кытмановского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019                                  с.Семено-Красилово                                          №21
	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 г., № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Устава  муниципального образования Семено-Красиловский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов на территории Семено-Красиловского  сельсовета  согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Семено-Красиловского сельсовета                                                         А.И.Звигин

	Приложение 1
к постановлению администрации

Семено-Красиловского сельсовета
 17.04.2019 года № 21

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

 и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, назначение
	Адрес
	Площадь, этажность, год ввода в эксплуатацию
	Примечание

	1
	Здание Дома культуры
	Алтайский край, Кытмановский район, с.Семено-Красилово ул. Черемушки,11
	1410 м 2

2 этажное,1992 г

	сдается в аренду

	2
	Здание газо склада
	Алтайский край, Кытмановский район, с.Отрадное ул. Советская,5
	50 м 2

1 этажное, 1978г

	3
	Здание Дома культуры
	Алтайский край, Кытмановский район, с.Отрадное ул. Черемушки,45
	256 м2

1 этажное,1988г

	4
	Здание гаража
	Алтайский край, Кытмановский район, с.Отрадное ул. Черемушки,42
	156 м2

1 этажное,1995г
	сдается в аренду

	5
	Здание клуба
	Алтайский край, Кытмановский район, с.Новохмелевка ул. Новая,11 кв.1
	69 м2,

1-этажное , 1968 г

PAGE